РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ РЫБИНСКИЙ РАЙОН
Новосолянский сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

 18.05.2021 г.                               с. Новая Солянка                                  № 11-28р

О внесении изменений в решение Новосолянского сельского Совета депутатов от 21.04.2017 № 21-53р «Об утверждении Положения об условиях и порядке предоставления муниципальному служащему права на пенсию за выслугу лет за счет средств бюджета Новосолянского сельсовета»

В соответствии с пунктом 4 статьи 9 Закона Красноярского края
от 24.04.2008 № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», статьей 36 Устава Новосолянского сельсовета, Новосолянский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Положение  об условиях и порядке предоставления муниципальному  служащему права на пенсию за выслугу лет за счет средств бюджета Новосолянского сельсовета следующие изменения:
1.1) Абзац шестой части 3 Положения изложить в новой редакции:
«- копии трудовой книжки и (или) сведения о трудовой деятельности в электронной форме, иных документов, подтверждающих специальный стаж службы, заверенные нотариально либо кадровой службой органа по последнему месту замещения должности муниципальной службы;»
1.2) В приложении 1 к настоящему положению абзац третий заявления - исключить.
2. Контроль   за   исполнением   решения   возложить   на постоянную комиссию сельского Совета депутатов по бюджетным, финансовым, экономическим вопросам и вопросам собственности (Варенников А. И.).
  3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в печатном издании «Вести села».

Председатель Новосолянского
Сельского Совета депутатов                                                     А. И. Варенников

Глава Новосолянского сельсовета                                             Т. П. Якубенко

2

[bookmark: _GoBack]